1

3

[image: ]
Камчатский край
Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Усть-Камчатского муниципального района

[bookmark: _GoBack]23.03.2021 № 121
п. Усть-Камчатск

	О внесении изменений в документацию по планировке территории «Проект межевания территории № 21/20-ПМТ» по образованию земельных участков на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района для строительства линейного объекта «Линейное сооружение связи, оптическая линия Атласово-Анавгай-Эссо», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 07.10.2020 № 555

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Схемой территориального планирования Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края, утвержденной Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 03.06.2020 № 212 – нпа, постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 21.01.2020 № 35 «О подготовке документации по планировке территории – проекта межевания территории, в целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков для строительства линейного объекта «Линейное сооружение связи, оптическая линия Атласово – Анавгай – Эссо» на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района» (с изменениями от 17.08.2020 № 473), в соответствии письмом Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 28.07.2020 № 59.03/3908 о согласовании проекта межевания территории, письмом КГКУ «Камчатуправтодор» от 09.09.2020        № 06/1925 о согласовании проекта межевания территории, приказа Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 23.10.2020 № 719-пр «О предварительном согласовании предоставления в аренду» и на основании заявления от 25.01.2021 № 37 Общества с ограниченной ответственностью «Камчатская Кадастровая компания» ИНН 4101157012/ОГРН 1134101001858, действующего от имени Общества с ограниченной ответственностью «ИнтерКамСервис» ИНН 4100005553/ОГРН 1024101021449 на основании доверенности от 22.07.2020 № 196/20, о внесении изменений в документацию по планировке территории «Проект межевания территории № 21/20-ПМТ» по образования земельных участков на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района для строительства линейного объекта «Линейное сооружение связи, оптическая линия Атласово – Анавгай – Эссо», в целях устранения технической ошибки  и уточнения характеристик лесного участка с условным номером 41:09:0000000:523:ЗУ1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в документацию по планировке территории «Проект межевания территории № 21/20-ПМТ» по образования земельных участков на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района для строительства линейного объекта «Линейное сооружение связи, оптическая линия Атласово – Анавгай – Эссо», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 07.10.2020 № 555 «Об утверждении документации по планировке территории: «Проект межевания территории № 21/20-ПМТ» по образованию земельных участков на межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района для строительства линейного объекта «Линейное сооружение связи, оптическая линия Атласово-Анавгай-Эссо»  следующие изменения:
1.1.  сведения об ориентировочном местоположении земельного участка с условным номером 41:09:0000000:523:ЗУ1 раздела «1.2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования» изложить в следующей редакции:
- «край Камчатский, р-н Усть-Камчатский, Ключевское лесничество квартал 141 части выделом 19,20,21,25,30,43,53,54,60,58, квартал 151, части выделов 18,21,22,24, квартал 152 части выделом 12,24, квартал 153 части выделов 1,3,4 Крапивненского участкового лесничества»;
1.2. третий абзац раздела «2.1 Текстовая часть (пояснительная записка)» изложить в следующей редакции:
- «Территория проектирования расположена в Ключевском лесничестве, Крапивненском участковом лесничестве, квартал 119 части выделов 23, 24, 26, 27, 28, 32, квартал 120 части выделов 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 46, квартал 121 части выделов 23, 25, 29, 42, квартал 137 части выделов 1, 2, 3, 6, 7, квартал 141 части выделов 6, 19, 20, 21, 25, 30, 41, 43, 53, 54, 55, 60, 581, квартал 151, части выделов 18, 21, 22, 24, квартал 152 части выделов 12, 24, квартал 153 части выделов 1, 3, 4.»
2. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальному казенному учреждению опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района в течении семи дней со дня утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района Белова А.А.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                  В.И. Логинов

image1.png